
  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. _____ prot.                                                                                   Vlorë, më ___.___.2023 

 

                                                                                                                                          Formulari nr. 2 

                                      PËR PROKURIMIN ME VLERE TË MEDHA    

     

     

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  

neni 40, pika 3, Kreu IV te VKM nr. 914, date 29.12.2014,  "Per miratimin e rregullave te prokurimit 

publik" i ndryshuar  per nevojat e AK SHA UK – VLORE  te perdoret procedura e prokurimit    

me vlere te medha , Ne zbatim te ligjit Nr.162/2020  ‘’Per Prokurimin Publik’’ ,  

 
 

        
VKM Nr. Nr. 285, datë 19.5.2021  ‘Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Publike 

 
 

        

Objekti:“Blerje Karburant per vitin 2023”       

Fondi Limit : 36,854,253 ( tridhjete e gjashtemilion e teteqind e pesedhjete e katermije e 

dyqind e pesedhjete e tre ) leke pa TVSH ,do te jete 12 muaj ose 365 dite  sipas planit te 

punes dhe  preventivit ,relacionit 

 

        
 HARTUAR SIPAS VENDIMIT TE PLATTS DHE  BORDIT TE TRANSPARENCES ME DATE 

17.05.2023  . 
 

Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia  Sasia  
 

Çmimi  
Shuma 

 

I   Blerje Karburant per vitin 2023”                                                                        
 

1  Gazoil pm Litra 229,499      

2  Benzine  Litra  7000     
 

    Shuma              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                              MIRATOI 

                                                              Elona HODAJ 

                                                      A D M I N I S T R A T O R       

                

                                                                                                                             

               
   
 
           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI   

                                                                         AUTORIZUAR   

tel:033604060


                                                              __________________   

     

     

     

    

    
 


